Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018										              №833
пос. Приамурский

Об утверждении  перечня муниципальных  программ администрации Приамурского городского поселения на 2019-2021 годы

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», постановлением администрации городского поселения от 15.08.2018 № 670 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ администрации Приамурского городского поселения на 2019-2021 годы.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

Глава администрации
городского поселения    						          А.С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела организационного и правового
обеспечения муниципальной службы
администрации городского поселения     				             Н.В. Путрик

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
городского поселения
от  09.11.2018 №833

Перечень
муниципальных программ администрации
«Приамурское городское поселение»
на 2019 – 2021 год

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования
	Срок реализации

2019

2020

2021

	1.
	Муниципальная программа «Развитие социальной сферы  муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2018 – 2020 годы».
	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	19339,55
	10457,05
	10457,05
	2019-2021

	1.1.
	Подпрограмма 1
«Культура муниципального образования «Приамурское городское поселение».
	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	18835,60
	10413,60
	10413,60
	2019-2021

	1.2.
	Подпрограмма 2
 «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории  Приамурского городского поселения».

	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	490,50
	30,00
	30,00
	2019-2021

	1.3.
	Подпрограмма 3
«Содействие развитию    малого    и    среднего предпринимательства  на  территории  муниципального  образования «Приамурское   городское   поселение».

	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	00,45
	00,45
	00,45
	2019-2021

	1.4.
	Подпрограмма 4
«Гармонизация межэтнических отношений и участие в профилактике экстремизма».
	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	13,00
	13,00
	13,00
	2019-2022

	2.
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства, благоустройства, имущественных и земельных отношений на территории Приамурского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	9617,70
	6086,70
	6042,00
	2019-2021

	2.1.
	Подпрограмма 1
«Сохранность автомобильных дорог на территории муниципального образования «Приамурское  городское поселение».
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	1654,70
	1764,70
	1800,00
	2019-2021

	2.2.
	Подпрограмма 2
«Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение».

	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	60,00
	110,00
	50,00
	2019-2021

	2.3.
	Подпрограмма 3
«Благоустройство территории муниципального образования «Приамурское городское поселение».

	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	3455,00
	3455,00
	3455,00
	2019-2021

	2.4.
	Подпрограмма 4
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования  «Приамурское городское поселение».

	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	253,50
	253,50
	253,50
	2019-2021

	2.5.
	Подпрограмма 5
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение».

	Отдел по управление муниципальным имуществом и земельным вопросам
	4194,50
	513,50
	493,50
	2019-2021

	3.
	Муниципальная программа  «Формирование комфортной городской среды на 2018  и плановый период 2019 – 2022 год».
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	150,00
	10,00
	10,00
	2019-2022

	04.
	Муниципальная программа   «Развитие муниципальной службы в администрации Приамурского городского поселения» на 2018-2020 годы»

	Отдел организационного и правового обеспечения муниципальной службы
	849,40
	814,40
	814,40
	2019-2021